MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – EDITAL 14-

DG/CBVZO/IFRR

A instabilidade de internet no estado de Roraima inviabilizou a publicação na data de

ontem, 21/08/2023. Devido a esse fato, o IFRR/CBVZO torna público na data de hoje,

o resultado final das matrículas homologadas do Edital 14/2023 – do Curso Superior

de Tecnologia em Gestão Pública EAD.

Os candidatos em número excedente aos de vagas ofertadas para o polo Boa Vista

foram remanejados para os polos de Alto Alegre, Caroebe e São João da Baliza. Estes

participarão dos encontros presenciais, quando ocorrerem, no polo Boa Vista.

POLO ALTO ALEGRE

MATRÍCULA ALUNO
20232STGP0164 AGARDENIA CARVALHO DE ALMEIDA

20232STGP0079 ANDRÉ  FELIX PAULINO

20232STGP0049 ÁNNATHA CAROLYNE CARVALHO LOPES

20232STGP0116 ANNYLTON CARVALHO LOPES

20232STGP0077 ARLAN DOUGLAS VIEIRA DOS SANTOS

20232STGP0165 CHARLIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

20232STGP0113 CIBELI DE SOUZA ALMEIDA

20232STGP0035 CIDERLANDO SILVA DA ENCARNAÇÃO

20232STGP0095 CLÁUDIA RODRIGUES MARQUES

20232STGP0162 DANIELA ANGELICA RIVAS RUFFINO

20232STGP0076 DANILO SILVA DE SOUZA

20232STGP0122 DIELLY MARIA ACQUATI LIMA

20232STGP0127 EDNA CONCEIÇÃO DA SILVA

20232STGP0086 ELENI FERREIRA DE SOUSA

20232STGP0040 EMYLLY LAURIENE SANTANA DE LIMA

20232STGP0103 ESTEFANE DOS SANTOS SILVA

20232STGP0114 FRANCICLEIA MORAIS MENDES

20232STGP0129 GABRIEL NEVES COSTA

20232STGP0153 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

20232STGP0069 GLAUCIENE CARVALHO DE ANDRADE

20232STGP0097 GREICI ANGELA HOLZ

20232STGP0146 HELEN SUSANNAH FREITAS  DE LIMA

20232STGP0037 HELIZEU SILVA DE  BRITO

20232STGP0147 ISLANE DA SILVA MAGALHÃES

20232STGP0022 JOHNE ALVES DA SILVA

20232STGP0111 LIDIANE AMBROSIO SILVA

20232STGP0021 MAIARA ARAUJO COSTA

20232STGP0016 MARIA BETANIA NEGREIROS DA SILVA

20232STGP0070 MARIA DE JESUS CARVALHO PINHEIRO

20232STGP0123 MARLI PEDROSA DE LIMA

20232STGP0015 NIÉZIO PEDRO DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

20232STGP0087 RAIELY DA SILVA SANTOS

20232STGP0029 ROSIMEIRE CARVALHO DE OLIVEIRA

20232STGP0055 ROZILANY PINHEIRO RIBEIRO

20232STGP0155 SALETE SIMON

POLO BOA VISTA

MATRÍCULA ALUNO
20232STGP0006 ADRIANO ROGERIO DE SOUZA

20232STGP0143 ANNA KARINA SILVA ROSA

20232STGP0106 CYBELLE PEREIRA DE MATOS LEAL

20232STGP0094 DANILO PEREIRA DE ALMEIDA

20232STGP0102 EDIVANIA RODRIGUES BARBOSA

20232STGP0161 ELIPHLALPER SANTOS VIANA

20232STGP0163 EUZILENA PRILL DE ALMEIDA

20232STGP0154 EVANEIDE  FERREIRA  DA SILVA

20232STGP0137 GISCARD SULIVAN DE SOUZA DUQUE

20232STGP0149 IGRETHY PEDROSA LIMA

20232STGP0132 JAIRISON DOS SANTOS

20232STGP0157 JANICE ROQUE BATISTA

20232STGP0135 JULIA MICHELE SANTOS MARQUES

20232STGP0100 LUIS CARLOS ALVES CRUZ

20232STGP0133 MAIRENE BENTES SILVA

20232STGP0073 MARCELO FIGUEIRA PONTES

20232STGP0136 RAMON GOMES COELHO TORRES

20232STGP0150 RICARDO SOARES DA SILVA

20232STGP0056 ROBSON ROCHA LEANDRO

20232STGP0052 ROSANA DE VASCONCELOS CAVALCANTE

20232STGP0119 ROZENIRA LORENA M. DE MORAIS

20232STGP0059 RYAN VICTOR SILVA DE FIGUEIREDO

20232STGP0031 SUZANA PAZ DE SOUSA

20232STGP0011 THAISSA KAUANE DA SILVA LEAL

20232STGP0004 THAWANA MENDES MENEZES

20232STGP0068 THYNELLE FIGUEIREDO VITA

20232STGP0108 VALDERILSO LITLE SOUSA

20232STGP0033 VICTOR MANOEL DE FIGUEIREDO PEREIRA

20232STGP0061 VICTOR RAFAEL CRUZ DA SILVA

20232STGP0065 VILANE ADALGISA TOLENTINO DE LIMA

20232STGP0036 VINÍCIUS ASSIS DOS SANTOS

20232STGP0002 VITÓRIA BARRETO DE MAGALHÃES

20232STGP0145 YASMIN CUNHA BATISTA

20232STGP0096 ZAIRA ZADIESCA DA COSTA LIMA

20232STGP0014 ZAULO BRONSON DA SILVA COSTA

POLO CANTÁ

MATRÍCULA ALUNO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

20232STGP0124 ALDEMIR CUNHA AGUIAR

20232STGP0093 ANGELA WINTER DA COSTA

20232STGP0085 ANGELITA WINTER DA COSTA

20232STGP0152 ARLANE MENDES SILVA

20232STGP0071 AURILENE DE LIMA SOSA

20232STGP0082 BÁRBARA SADD COELHO DA SILVA

20232STGP0051 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DE MORAES

20232STGP0001 CARLOS OBED RAMIREZ MARTINEZ

20232STGP0064 CASSIA LUANA MORAES PEREIRA

20232STGP0019 CELINA DA SILVA MOTA

20232STGP0151 CLOUDIONOR PEREIRA DA SILVA

20232STGP0018 DIONE FIGUEIREDO DE ARAUJO

20232STGP0075 ELIBIA OLIVEIRA DO VALLE

20232STGP0166 ELIZONARA SILVA DE OLIVEIRA

20232STGP0017 EMYLAINE SILVA DIAS

20232STGP0168 ENDERSON PITER DI NASCIMENTO E SILVA

20232STGP0024 FABIANO BORBA MOURA

20232STGP0084 FÁTIMA EDUARDO DA SILVA

20232STGP0028 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA FILHO

20232STGP0066 GABRIELY LIMA LUIZ

20232STGP0078 JOSEANE DOS SANTOS BARROS

20232STGP0144 KEYCIANNY MAGDA OLIVEIRA DA SILVA

20232STGP0041 LIZ ANDREZA XAVIER MELO

20232STGP0088 LUIZ FERNANDO BARRETO LIMA

20232STGP0067 MARCOS DA SILVA ADRIAO

20232STGP0130 MARIA ROSA VIRIATO ALEIXO

20232STGP0117 MAYLA TAUANA SILVA CADETE

20232STGP0012 NATÁLIA KÉSSIA DE SOUZA CRUZ

20232STGP0023 PAULO JOSE DE CASTRO SANTOS

20232STGP0047 RAFAEL PINHEIRO COSTA

20232STGP0142 TACIANE ANDRADE ADRIÃO

20232STGP0027 VANIRA SILVA CADETE

POLO CAROEBE

MATRÍCULA ALUNO
20232STGP0057 ANA CRISTINA DA SILVA THOMAZ BELTRAMI

20232STGP0148 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA

20232STGP0092 ANTÔNIA DOS SANTOS LEITAO MATOS

20232STGP0125 CHARLES CARMO DOS SANTOS

20232STGP0141 CLAYRTON DOUGLAS VIDAL PAES

20232STGP0044 CLAYTON LOPES DA SILVA

20232STGP0139 CLEIDE ALVES DE OLIVEIRA

20232STGP0098 DIOMAR DA SILVA

20232STGP0062 ECLESEARTE OLIVEIRA MACIEL

20232STGP0058 EVIANE MELGAÇO VIDAL PAES

20232STGP0107 FERNANDO DE ALENCAR DA SILVA

20232STGP0090 FLÁVIO KIFFER TONINI ALVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

20232STGP0025 GEICIANE SILVA BARROS

20232STGP0003 JENARIO CANDIDO DA SILVA

20232STGP0083 JÉSSICA SANTOS CAVALCANTE

20232STGP0156 LARISSA ARAÚJO SILVA

20232STGP0134 LARISSA CARNEIRO DOS SANTOS

20232STGP0032 LEOCEJANE PEREIRA ROCHA BARROS

20232STGP0013 LEOZIENE NUNES DA SILVA

20232STGP0020 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO SILVA

20232STGP0005 LUCIANA DA SILVA NUNES

20232STGP0008 MARCIA MARQUES DA SILVA

20232STGP0007 MARLINY ANIELY GONÇALVES SILVA

20232STGP0053 MAYRA RAIANE RIEGER

20232STGP0045 MICAELLY DE SOUSA FREITAS

20232STGP0105 MICHAEL PEREIRA ARAÚJO

20232STGP0099 RAMIRO LIMA BARROS

20232STGP0121 REGIANE APARECIDA DA SILVA SCHUMAR

20232STGP0169 ROGERIO BENEDITO DA SILVA SCHUMAR

20232STGP0080 RONICLEIA SOUZA DE MELO

20232STGP0010 ROSANA BASTOS SILVA

20232STGP0167 ROZIMEIRE MARTINS BASTOS

20232STGP0048 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA

POLO SÃO JOÃO DA BALIZA

MATRÍCULA ALUNO
20232STGP0112 AGOSTINHO PEREIRA DE OLIVEIRA

20232STGP0043 ALICE DA COSTA DOS SANTOS

20232STGP0089 ALINE UCHOA THOMÉ

20232STGP0063 ALINNE RODRIGUES LIMA FARIAS

20232STGP0126 AMANDA CAROLINE JELICÓE DA SILVA

20232STGP0131 ANA CLICIA DOS SANTOS MORIZ

20232STGP0074 CARINA DOS SANTOS FIGUEIREDO VIEIRA

20232STGP0050 CASSIA EDUARDA SOUZA LYSIK

20232STGP0026 CHIRLEY FERREIRA DE OLIVEIRA

20232STGP0104 DIEGO URBANO DA SILVA

20232STGP0060 EDILAINE MARQUES DA SILVA

20232STGP0128 ESTER SANTAROSA DOS SANTOS

20232STGP0030 FRANCIELE LEMOS DE MELO

20232STGP0110 GABRIELA EMILY COSTA FREITAS

20232STGP0120 HELEN CRISTINA PUREZA DA SILVA

20232STGP0039 HELLÃ NAARÁ DE SOUSA LINS

20232STGP0072 JAINE DE CARVALHO SEVERO

20232STGP0115 JOSIENE LEITE SILVA

20232STGP0009 LEIDILENE SILVA CASTRO

20232STGP0109 LIANDRA SHELIZA CARLOS MATTOS

20232STGP0038 LUCILENE LIMA NASCIMENTO

20232STGP0159 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA CHAVES

20232STGP0046 MARIA AUXILIADORA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

20232STGP0054 NAYARA DA SILVA SANTOS

20232STGP0160 NICOLAU PEDRO DE SOUZA JÚNIOR

20232STGP0034 PATRICIA SEVERO DA SILVA

20232STGP0042 ROSILEIA SANTOS DA COSTA

20232STGP0081 VITÓRIA RÉGIA DE PAULO NASCIMENTO

20232STGP0118 WILLIAM CAETANO DE SOUSA

20232STGP0158 YURI MOREIRA VITA

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE MATRÍCULAS - 2ª CHAMADA

Convocamos para realizar a matrícula no curso Superior de Tecnologia em Gestão

Pública EAD do IFRR/CBVZO, no período de 23 a 25/08/2023, pelo link

https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-educacao-superior-de-

graduacao-licenciatura-tecnologia-e-bacharelado-ifrr, os candidatos abaixo descritos.

Também é possível realizar a matrícula enviando a documentação pelo e-mail:

seletivoead.cbvzo@ifrr.edu.br no período acima descrito.

Obs: Anexar documentos frente e verso no gov br ou no e-mail.

Conforme edital, os documentos necessários são:

a. 01 (uma) foto 3x4 (recente);

b. Carteira de identidade;

c. Cadastro de Pessoa Física (CPF);

d. Cópia da Certidão de Casamento ou Nascimento;

e. Título de Eleitor;

f. Comprovante de quitação eleitoral;

g. Certificado de Alistamento Militar, de Dispensa de Incorporação ou de Reservista,

no caso dos maiores de 18 anos do sexo masculino;

h. Certificado e Histórico de conclusão do Ensino Médio;

i. Comprovante de residência;

j. Registro Administrativo de Nascimento de Indígena - RANI, especificamente para

aqueles que se declararem indígena;

k. Laudo médico atestando a espécie e o grau da deficiência, nos termos do Artigo

4º do Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999, com expressa referência ao

código correspondente da Classificação Internacional de Doenças - CID, conforme

Portaria Normativa do MEC, nº 1.117, de 01 /11/2018.

https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-educacao-superior-de-graduacao-licenciatura-tecnologia-e-bacharelado-ifrr
https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-educacao-superior-de-graduacao-licenciatura-tecnologia-e-bacharelado-ifrr
mailto:seletivoead.cbvzo@ifrr.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

Ampla concorrência
048258-3 ODEMIR ANDRADE DA FONSECA JUNIOR

L2

048708-9 DENISE LIMA PINHEIRO
047791-9 INGRID DINORAH DE ARAÚJO CAVALCANTE
048200-7 EMANUELLE PARINTINS GIRÃO
047827-3 KEILA MELO DA SILVA
047720-1 LIDIANE DE CASTRO
048454-9 ALDENE ARAUJO GABRIEL
048293-4 GRUENA ASSIS LIMA PINHEIRO
048987-7 JOHNATAN DA CRUZ PAULO
048519-1 ARIADNA DOS SANTOS OLIVEIRA NEVES

L5

048782-2 ANTONIO HENRIQUE DE SOUZA CRUZ PEREIRA
048057-0 LUIS HENRIQUE SANTOS PASSOS

L6

048638-9 KARIN ÚRSULA LIMA DA SILVA
048780-1 LIZARB DE OLIVEIRA BARBOSA
048235-8 KELIANE PEREIRA DOS SANTOS

Demais informações podem ser obtidas pelo e-mail seletivoead.cbvzo@ifrr.edu.br.

Boa Vista/RR, 22/08/2023.

ALINE LIMA SOARES DA COSTA

Coordenadora de Educação a Distância do IFRR/CBVZO

Port. Nº1372/2021 de 22/10/2021

mailto:seletivoead.cbvzo@ifrr.edu.br

		2023-08-22T19:28:04-0300